14433/19-05-2008 σύμβασης δανείου ως εξής: 

Όρος 1. 

1.1. Με την υπ’ αριθμόν 14433/19.05.2008 σύμβαση, συνομολογήθηκε μεταξύ της ανώνυμης εταιρείας 

με την επωνυμία «Τράπεζα EFG Eurobank Ergasias Ανώνυμη Εταιρεία» (με αριθμό 

μητρώου6068/06/Β/86/07) και του Οφειλέτη δάνειο ποσού ευρώ επτά εκατομμυρίων διακοσίων δέκα 

επτάχιλιάδων οκτακοσίων εξήντα επτά και πενήντα οκτώ λεπτών (€7.217.867,58) (περαιτέρω, το 

«Δάνειο»),το οποίο χορηγήθηκε στον Οφειλέτη στις 19.05.2008 στο σύνολό του, υπό τους όρους και τις 

συμφωνίες που περιλαμβάνονται στην εν λόγω σύμβαση, όπως ισχύει σήμερα με τις εν τω μεταξύ τυχόν 

πρόσθετες πράξεις και συμφωνίες, αποκαλείται περαιτέρω, η «Σύμβαση Δανείου».

[...]

Ο Οφειλέτης δηλώνει ότι έλαβε γνώση του συνόλου των εγγραφών (χρεώσεων και πιστώσεων) που 

καταχωρήθηκαν μέχρι σήμερα σε αυτούς τους λογαριασμούς, την ακρίβεια των οποίων και 

αναγνωρίζει. 

Ο Οφειλέτης δηλώνει ότι ήλεγξε το ανεξόφλητο κεφάλαιο του Δανείου, το οποίο ανέρχεται στο ποσό 

ενός εκατομμυρίου επτακοσίων εξήντα επτά χιλιάδων εκατόν πενήντα δύο και τριάντα επτά λεπτών (€ 

1.767.152,37) , πλέον τόκων και εξόδων, και ότι αναγνωρίζει ανεπιφύλακτα αυτό το ανεξόφλητο 

κεφάλαιο του Δανείου ως νόμιμο, ακριβές και οφειλόμενο. 

Όρος 3. 

Ήδη δια της παρούσας, και κατόπιν του αιτήματος του Οφειλέτη περί τροποποίησης του Συμβατικού 

Επιτοκίου από σταθερό σε κυμαινόμενο με βάση εξαμήνου πλέον σταθερού τμήματος επιτοκίου

[...]

πέντε εκατοστά της εκατοστιαίας μονάδας (0,75%) ετησίως». 

«Άρθρο 4. ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΚΩΝ ΜΕ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΗΣ ΣΥΝΘΕΤΗΣ 

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑΣ 

«4.01. Υπό την επιφύλαξη των παραγράφων 4.03. και 4.04., ο Οφειλέτης έχει υποχρέωση να αποδώσει 

στη Δανείστρια το ανεξόφλητο κεφάλαιο του Δανείου ποσού ενός εκατομμυρίου επτακοσίων εξήντα 

επτά χιλιάδων εκατόν πενήντα δύο και τριάντα επτά λεπτών (€ 1.767.152,37) μαζί με τους τόκους του 

άρθρου 3.04 (β) κατά το σύστημα της σύνθετης χρεωλυσίας σε δεκατρείς (13) εξαμηνιαίες δόσεις, 

καταβλητέες ανά μία την τελευταία ημέρα κάθε Περιόδου Εκτοκισμού, με πρώτη ημερομηνία 

καταβολής την 19.11.2025, δεύτερη ημερομηνία καταβολής την 19.05.2026 και ούτω καθεξής».

[...]

14434/19-05-2008 σύμβασης δανείου ως εξής: 

Όρος 1. 

1.1. Με την υπ’ αριθμόν 14434/19.05.2008 σύμβαση, συνομολογήθηκε μεταξύ της ανώνυμης εταιρείας 

με την επωνυμία «Τράπεζα EFG Eurobank Ergasias Ανώνυμη Εταιρεία» (με αριθμό μητρώου 

6068/06/Β/86/07) και του Οφειλέτη δάνειο ποσού ευρώ τεσσάρων εκατομμυρίων εκατό δύο χιλιάδων 

δέκα επτά και εξήντα δύο λεπτών (€4.102.017,62) (περαιτέρω, το «Δάνειο»), το οποίο χορηγήθηκε 

στον Οφειλέτη στις 19.05.2008 στο σύνολό του, υπό τους όρους και τις συμφωνίες που 

περιλαμβάνονται στην εν λόγω σύμβαση, όπως ισχύει σήμερα με τις εν τω μεταξύ τυχόν πρόσθετες 

πράξεις και συμφωνίες, αποκαλείται περαιτέρω, η «Σύμβαση Δανείου».